
Rozkład jazdy autobusów dowożących mieszkańców Gminy Boćki  

na wybory w dniu 15.10.2023 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uwaga godziny mogą ulec zmianie w zależności od ilości pasażerów. 

 

Miejscowość Godz. Odjazdu Miejscowość Godz. Odjazdu

Chranibory 10.00 Chranibory 16.00 przystanek

Wandalin 10.15 Wandalin 16.15 przystanek

Wandalinek 10.20 Wandalinek 16.20 przystanek

Wylan 10.25 Wylan 16.25 przystanek

Wygonowo 10.30 Wygonowo 16.30 przystanek

Piotrowo - Krzywokoły 10.40 Piotrowo - Krzywokoły 16.40 przystanek

Piotrowo - Trojany 10.45 Piotrowo - Trojany 16.45 przystanek

Andryjanki Andryjanki

parzyste nr domów od numeru 

110 do numeru 120, 124,

oraz nr domów od 126 do nr 139

8.00 Andryjanki 14.00 przystanek na DK 19

Skalimowo 8.15 Skalimowo 14.15 przystanek

Jakubowskie 8.25 Jakubowskie 14.25 przystanek

Kolonia Boćki 8.35 Kolonia Boćki 14.35 przystanek na DK 19

Dziecinne 8.00 Dziecinne 14.00 przystanek na DK 19

Pasieka 8.05 Pasieka 14.05 przystanek

Krasna Wieś 8.10 Krasna Wieś 14.10 przystanek

Dubno 8.20 Dubno 14.20 przystanek

Szeszyły 8.25 Szeszyły 14.25 przystanek

Bystre 8.30 Bystre 14.30 przystanek

Sasiny 8.35 Sasiny 14.35 przystanek

Śnieżki 8.40 Śnieżki 14.40 przystanek

Mołoczki 8.45 Mołoczki 14.45 przystanek

Bodaczki 10.20 Bodaczki 16.20 przystanek

Bodaki 10.28 Bodaki 16.28 przystanek

Szumki 10.32 Szumki 16.32 przystanek

Wiercień 10.35 Wiercień 16.35 przystanek

Hawryłki 10.36 Hawryłki 16.36 przystanek

Starowieś 10.38 Starowieś 16.38 przystanek

Solniki 8.00 Solniki 14.00 przystanek

Wojtki 8.03 Wojtki 14.03 przystanek

Torule 8.05 Torule 14.05 przystanek

Żołoćki 8.10 Żołoćki 14.10 przystanek

Siekluki 8.15 Siekluki 14.15 przystanek

Siedlece 8.20 Siedlece 14.20 przystanek

Świetlica wiejska w 

Andryjankach

Gminny Ośrodek 

Kultury w Boćkach

Świetlica wiejska w 

Nurcu

Świetlica wiejska w 

Olszewie

Świetlica wiejska w 

Sielcu

Siedziba obwodowej 

komisji wyborczej 

Kurs I Kurs II
Miejsce odjazdu


